TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

        CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

              TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:         /CTHADS-VP
V/v cung cấp thông tin thay đổi

tổ chức, bộ máy cơ quan THADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 6 năm 2025

               Kính gửi:  - Thường trực Tỉnh ủy;

   - Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

   - Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Quyết định số 1924/QĐ-BTP ngày 25/6/2025 của Bộ trưởng Bộ

tư pháp về việc thành lập Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số

2436/TCTHADS-VP ngày 29/6/2025 của Tổng cục Thi hành án dân sự (THADS)

về việc hướng dẫn việc cung cấp thông tin thay đổi tổ chức, bộ máy cơ quan

THADS, Cục THADS tỉnh Quảng Ngãi thông tin đến các cơ quan, tổ chức và

Nhân dân về việc sắp xếp lại mô hình tổ chức THADS và vận hành theo mô hình

mới từ ngày 01/7/2025, cụ thể như sau:

- Về tên gọi, địa chỉ THADS tỉnh sau sáp nhập: THADS tỉnh Quảng

Ngãi, địa chỉ số 04, Cao Bá Quát, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

- Tên gọi, địa chỉ của các Phòng THADS khu vực thuộc THADS tỉnh

Quảng Ngãi:

(1) Phòng THADS Khu vực 1 – Quảng Ngãi, số 226 Nguyễn Du, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

(2) Phòng THADS Khu vực 2 – Quảng Ngãi, số 39 Huỳnh Tấu, xã Bình

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

(3) Phòng THADS Khu vực 3 – Quảng Ngãi, thôn Hà Tây, xã Sơn Tịnh,

tỉnh Quảng Ngãi.

(4) Phòng THADS Khu vực 4 – Quảng Ngãi, số 05 Trần Nam Trung, tổ

dân phố 2, xã Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

(5) Phòng THADS Khu vực 5 – Quảng Ngãi, số 492 Phạm Văn Đồng, xã

Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.

(6) Phòng THADS Khu vực 6 – Quảng Ngãi, số 07 Đỗ Quang Thắng,

phường Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

(7) Phòng THADS Khu vực 7 – Quảng Ngãi, đường Quy hoạch, xã Đăk

Cấm, tỉnh Quảng Ngãi.

(8) Phòng THADS Khu vực 8 – Quảng Ngãi, Thôn 1, xã Ia Tơi, tỉnh

Quảng Ngãi.

2

(9) Phòng THADS Khu vực 9 - Quảng Ngãi, số 147 đường Hùng Vương,

xã Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi.

(10) Phòng THADS Khu vực 10 – Quảng Ngãi, số 210 đường Võ Nguyên

Giáp, xã Măng Đen, tỉnh Quảng Ngãi.

(11) Phòng THADS Khu vực 11 – Quảng Ngãi, thôn 6, đường Nguyễn

Văn Linh, xã Bờ Y, tỉnh Quảng Ngãi.

- Về thẩm quyền: Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi thực hiện chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn THADS, thi hành án hành chính trên địa bàn tỉnh;

quản lý tổ chức cán bộ, cơ sở vật chất, kinh phí và thực hiện các nhiệm vụ,

quyền hạn khác theo quy định pháp luật và phân cấp của Bộ trưởng Bộ Tư pháp

tại Quyết định số 1898/QĐ-BTP và Quyết định số 1924/QĐ-BTP cùng ngày

25/6/2025.

- Cách thức, thủ tục tiếp nhận bản án, quyết định của Tòa án; thủ tục

nhận đơn yêu cầu thi hành án; tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và

các nội dung có liên quan: Được thực hiện theo Quyết định số 630/QĐ-

TCTHADS ngày 26/6/2025 của Q.Tổng cục trưởng Tổng cục THADS về việc

ban hành một số Quy trình trong nội bộ cơ quan THADS.

- Số điện thoại liên hệ: 0255.3718.518

Cục THADS tỉnh Quảng Ngãi thông tin đến các cơ quan, ban, ngành trên

địa bàn tỉnh để biết, phối hợp thực hiện.

(có gửi kèm Quyết định số 1898/QĐ-BTP, Quyết định số 1924/QĐ-BTP

cùng ngày 25/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Quyết định số 630/QĐ-

TCTHADS ngày 26/6/2025 của Q.Tổng cục trưởng Tổng cục THADS)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- Bộ Tư pháp

- Tổng cục THADS

- Các cơ quan, ban, ngành tỉnh;

- Các cơ quan trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các Phó Cục trưởng (để chỉ đạo);

- Các phòng thuộc Cục

- Các Chi cục THADS trực thuộc

- Trang Thông tin điện tử của Cục (để đăng tải);

- Lưu: VT, VP(Ut).

 CỤC TRƯỞNG

  Võ Văn Xông

(để báo cáo);

(để phối hợp);

(để thực hiện);

		2025-06-30T16:37:34+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Xông<xongvv.qni@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T17:04:42+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Ngãi
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH QUẢNG NGÃI<quangngai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T17:05:12+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Ngãi
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH QUẢNG NGÃI<quangngai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!